ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU

CNPJ:
Rua Bernardino Bogo, 175

C.E.P.:

76.285.329/0001-08

87160-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Mandaguaçu - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2014 - PR

137/2014

148/2014

01/07/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ISMAEL IBRAIM FOUANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

- 003082 - AVIAMENTOS TRICOLANDIA LTDA - ME 44 0,0000 5.404,00
- 004051 - CAROL COMERCIAL LTDA - ME 1 0,0000 5.660,00
- 007677 - LANARTE COMÉRCIO DE ARMARINHOS LTDA - ME 70 0,0000 3.644,27
- 004416 - S.M.CORREA 10 0,0000 4.560,40

125 19.268,67

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

148/2014
59/2014-PR
PREGÃO PRESENCIAL
17/07/2014
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO QUE SERAO UTILIZADOS NAS OFICINAS DE
ARTESANATO DO CRAS

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Mandaguaçu,   17   de  Julho   de   2014.

ISMAEL IBRAIM FOUANI
----------------------------------------------------------------------